el-HUSÜNÜ'l-HAMIDİYYE
(4-i"~'w~f)

Hüseyin ei-Cisr'in
(ö. 1327/1909)

çeşitli akaid konulannı
yeni ilm-i kelam metoduyla ele alan

Arapça eseri.
_j

Tam adı el-lfuşunü'l-lfamidiyye li
mulp1fazati'l-'a]sö.'idi'l-İslamiyye (Ka
hire 1375 baskısında Li'l-muQ.afaza 'ale'l
'a~a'idi'l-islamiyye) olup Osmanlı padişa
hı ll. Abdülhamid'e ithaf edilmiştir.

HÜŞENG ŞAH GÜRI
( loS.)~ ~ı.;. .!ot;, ,..,. )
es-Sultanü 'l-a' zam

Hüsamü'd-dünya ve' d-din
Ebü'I-Mücahid Alp Han Huşeng Şah

b. Dilaver Han Gür!
(ö. 838/1435)

Hindistan'da kurulan
Malva Devleti'nin
ikinci hükümdan

(1405-1435).
_j

Asıl adı Alp Han olup Malva'da ilk defa
bağımsız bir İslam devleti kuran Dilaver
Han'ın büyük oğludur. Babasının ani ölü
mü üzerine tahta çıktı. Gurlu Hükümda
rı Muizzüddin Muhammed b. Sam'ın (Şe